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§ 5 

Budgethållningsåtgärder efter prognostiserat underskott i 
tertialrapport 1 

Beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutar att ålägga alla 

utförarenheter ett budgethållningsbeting om 2 %. Förvaltningen 

ska snarast återrapportera till nämnden med en sammanställning 

av enheternas åtgärdsplaner och konsekvensanalyser. 

2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att hitta hyresgäster på 

deltid för den i ärendet angivna fastigheten i Sannadalsparken. 

Hyresgästerna ska kunna samexistera med ungdomskaféets 

verksamhet kvällstid, så att denna kan fortsätta i samma 

omfattning som idag. 

 

Ärendet 
Prognosen i tertialrapport 1 visar ett underskott med 21,2 mnkr 

jämfört med budget, efter resultatdispositioner och beräknade 

budgetjusteringar. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar om 

budgethållningsåtgärder för att komma tillrätta med underskottet. 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 5 maj 2015. 

Dnr 221-2015-1.2.1 

 

Förslag till beslut 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och  

Carita Stenbacka Tenezakis (V) lade fram ett förslag och föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom det. 

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.  

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förslaget från (MP), (S) och (V). 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för eget förslag. 

”1. Att avslå förslaget om generella besparingsåtgärder. 

2.  Att anföra att lokalen vid Sannadalsparken bör användas som 

öppen förskola. 

3. Att därutöver anföra följande. 

Vi anser att det inte är genomtänkt med generella besparingar inom 

alla verksamheter. Konsekvenserna är inte tillräckligt utredda, till 
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exempel vad det skulle innebära för medborgarna och för arbetsmiljön 

för de anställda. 

Nämnden bör tillskriva kommunstyrelsen om stadsdelens ekonomiska 

situation. Nämnden fick minskade anslag avseende försörjningsstöd 

med 9 miljoner med hänvisning att behovet skulle minska under året, 

men det har inte minskat. 

Det finns underskott inom flera områden och kommunstyrelsen bör se 

över resurstilldelningen till stadsdelen. 

Vi anser också att lokalen vid Sannadalsparken inte ska hyras ut till 

andra aktörer, utan som planerat användas som öppen förskola. 

Behovet av en öppen förskola i området är stort.” 

 

Ersättaryttrande 
Hans Tjernström (C) ställde sig bakom förslaget från (FP) och (M) 

samt instämde i deras reservation som sitt ersättaryttrande. 

____________________ 

 


